

中标候选人公示

- 一、招标项目名称：苍南至泰顺高速公路泰顺段安置用地(彭溪镇)
- 二、招标项目编号：A3303010410004264001001
- 三、招标代理机构：浙江金穗工程项目管理有限公司
- 四、招标方式：公开招标
- 五、资格审查：资格后审
- 六、中标候选人结果：

中标候选人名称	浙江铭豪建设有限公司
质量	符合招标文件要求
工期	符合招标文件要求
企业资质及证书编号	建筑工程施工总承包贰级、D233312435
投标报价	12302361.00元
项目负责人	李文圣
项目负责人资格及证书编号	建筑工程专业二级注册建造师 证书编号：浙2332021202331662

中标候选人名称	浙江茂业建设有限公司
质量	符合招标文件要求
工期	符合招标文件要求
企业资质及证书编号	建筑工程施工总承包贰级、D233271604
投标报价	12301163.00元
项目负责人	王振华
项目负责人资格及证书编号	建筑工程专业二级注册建造师 证书编号：浙2332021202301379

中标候选人名称	温州华宇建设有限公司
质量	符合招标文件要求
工期	符合招标文件要求
企业资质及证书编号	建筑工程施工总承包贰级、D233117361
投标报价	12298030.00元
项目负责人	林阳阳
项目负责人资格及证书编号	建筑工程专业二级注册建造师 证书编号：浙2332024202411684

中标候选人名称	瑞安象鑫建设有限公司
质量	符合招标文件要求
工期	符合招标文件要求
企业资质及证书编号	建筑工程施工总承包贰级、D233445186
投标报价	12301240.00元
项目负责人	吴纯洁
项目负责人资格及证书编号	建筑工程专业二级注册建造师 证书编号：浙2332019202312663

中标候选人名称	绍兴柏莉建设有限公司
质量	符合招标文件要求

工期	符合招标文件要求
企业资质及证书编号	建筑工程施工总承包贰级、D233233530
投标报价	12304407.00元
项目负责人	顾吉锋
项目负责人资格及证书编号	建筑工程专业二级注册建造师 证书编号：浙2332018202305149

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
/	/	/

八、否决投标原因及依据：

序号	投标人名称	被否决投标的原因	否决投标的依据
1	浙江宏舜建设有限公司	投标文件第135页投标文件组成；投标人基本情况表（表11）投标法定代表人（签字或盖章）未签署。	投标人须知3.7.3电子投标文件盖章要求

1. 评标情况：见附件。

2. 公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年12月23日-2024年12月26日。

1. 异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条 规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：泰顺县彭溪新农村建设投资有限公司      电话：0577-59280602

投诉受理部门：泰顺县住房和城乡建设局      电话：0577-67568923

1. 未中标的投标人名单:见附件。

泰顺县彭溪新农村建设投资有限公司

2024年12月23日